
Vybavení KIV Vrbno 

V rámci projektu pořídíme do Střechy do obou sálů potřebné vybavení. Ve větším 

sále je potřeba opatřit okna roletami nepropouštějícími světlo. Dále bude  

zakoupena  osvětlovací technika a kvalitní profesionální ozvučení, které nám 

v současné době chybí. V menším sále, ve kterém se konají besedy, vernisáže, 

přednášky, školení, jednání organizací bude  z projektu pořízen projektor a 

zabudované plátno, které přispějí ke zvýšení kvality sálu.  

V rámci projektu pořídíme také bibliobox, schránku na vracení knížek, který bude 

umístěn u Městské knihovny.  Přístup k němu bude v kteroukoliv dobu, i v době 

uzavření knihovny. Do sklepních prostor knihovny, kde ukládáme starší výtisky 

knih a v současné době knihy " v karanténě", bude zakoupen odvlhčovač 

vzduchu. 

Hlavní cíl operace: Podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD 

příslušné MAS. 

   

Realizace projektu: 1. 11. 2020 – 1. 4. 2021 

Celkové náklady: 347 875,- Kč 

Výše dotace: 278 300,-  Kč 

 


